



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS

Bernstorffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 25 63 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Christian Torsten Bonde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS  
Bernstorffsvej 128, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 25 63 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Torsten Bonde, Adm. dir

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304.524 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.128 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.304.524</b>
1 Personaleomkostninger	-1.161.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.410
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.690</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.562</b>
2 Skat af årets resultat	21.434
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-82.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.128</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Goodwill	2.447.949
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.949</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.361</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.007.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.830
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
	Udsudte skatteaktiver	21.434
	Andre tilgodehavender	87.147
	Tilgodehavender i alt	<u>579.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.599</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.194.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.201.320</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-82.128</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-42.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>4.243.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.243.448</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.243.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.201.320</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.128	-82.128
	<b>40.000</b>	<b>-82.128</b>	<b>-42.128</b>



## Noter

---

	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.087.163
Pensioner	69.541
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	840
	<u>1.161.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-21.434
	<u>-21.434</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	872
	<u>872</u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	2.636.172
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>2.636.172</u>
Årets afskrivninger	-188.223
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-188.223</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.447.949</u>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	616.548
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>616.548</b>
Årets afskrivninger	-57.187
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-57.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>559.361</b>


